
 

 

 

 

PORTARIA nº 055, 

de 29 de maio de 2014. 

 

 

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação Uniplac, 

no uso de suas atribuições, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designar o funcionário Ray Charles Branco como responsável pelo 

acompanhamento e fiscalização de todas as obras de construção, reforma dos prédios 

existentes no Campus da UNIPLAC, mantidas as atuais atribuições. 

Art. 2º - Em virtude dessa função, receberá a título de gratificação o percentual de 40%. 

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor no dia 02 de junho de 2014. 

 

 

 

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado 

Diretora Executiva 

 

 

 


